平成26年４月25日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  曽 我  憲 道

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年４月25日開催の取締役会において、役員の異動につきまして、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役、監査役の就任につきましては、平成26年６月26日開催の定時株主総会の承認を

経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成26年６月26日付）

＜新任取締役候補＞

氏名 新役職 現役職

玉岡 徹
取締役執行役員

接着剤事業部長、品質保証部担当

執行役員

接着剤事業部長

レイモンド・

メルツ

取締役執行役員ゼラチン事業部長

システムソリューション部担当
執行役員ゼラチン事業部長

末川 久幸 社外取締役 株式会社資生堂相談役

＜退任予定取締役＞

氏名 新役職 現役職

山木 健男
常務執行役員

ニッタゼラチンインディアLtd.担当

取締役執行役員

ゼラチン事業部、接着剤事業部担当

大塚 龍郎
取締役執行役員

品質保証部、システムソリューション部担当

２．監査役の異動（平成26年６月26日付）

＜新任監査役候補＞

氏名 新役職 現役職

津田 多聞 社外監査役 津田公認会計士事務所 代表

＜退任予定監査役＞

氏名 新役職 現役職

酒谷 佳弘  社外監査役

３．執行役員の異動（平成26年６月26日付）

＜新任執行役員＞

氏名 新役職 現役職

杉本 芳久
執行役員

営業本部営業部長
営業本部営業部長

ヨーゲン・

ギャラ―ト

執行役員

ニッタゼラチンエヌエーInc．CEO取締役社長兼

ニッタゼラチンカナダInc．CEO取締役社長兼

ニッタゼラチンユーエスエーInc. CEO取締役社長

ニッタゼラチンエヌエーInc．CEO取締役社長兼

ニッタゼラチンカナダInc．CEO取締役社長兼

ニッタゼラチンユーエスエーInc. CEO取締役社長

以 上